

2018-10-22

## Bridgespel i österled

I mitten av oktober månad (närmare bestämt den 15-16), anno 2018, begav sig ungefär halva bridgestyrkan från SPF Håbo ut på (o)kända vatten mellan Stockholm och Mariehamn. Syftet var att umgås i glada vänners lag samt att dra en spader, som är brukligt är i detta sällskap.

Resan började i en Viking Line-buss som hämtade oss i Bålsta och såg till att vi (så småningom) hamnade på Stadsgårdskajen. Vägen dit var obegripligt komplicerad, mycket på grund av den pågående ombyggnaden av Slusskarusellen, men troligen också beroende på andra hinder som bara chauffören kände till.

Nåväl, incheckningen till M/S Cinderella gick smidigt under ledning av reseledarna/arrangörerna Peje och Catharina, som till och med lyckats para ihop rätt personer i hytterna.

Tämligen omedelbart fick vi gå ombord och första anhalten var förstås baren, som beredvilligt ställde upp för att hjälpa till med att "grunda" kvällen (bridgespelet skulle börja först morgonen därpå).



Efter grundläggningen var det så dags för kvällens middag. Vi erbjöds ett mycket omfattande och även mycket välsmakande buffé-bord med fri tillgång till vin och öl. Eventuell snaps drabbade däremot kontokortet.



Vid tillfällen likt detta hör det till vanligheterna att Henke drar en mer eller mindre rumsren historia. Så även denna gång, [se detta videoklipp](#).

Efter middagen var det fria aktiviteter och utan att ha gjort några undersökningar kan man väl gissa att det stora flertalet (alla?) tog tillfället i akt att besöka en av fartygets större attraktioner – avdelningen Taxfree.

Många avslutade sedan kvällen på nattklubben med bar och dansmusik levererad av två alternerande orkestrar, därav ett fullt bestyckat storband.



När morgonen randades försökte alla, med blandat resultat, ruska liv i kropp och hjärnceller för att klara den kommande utmaningen med bridgespel på hemvägen. Efter en stadig frukost började så spelet i fartygets konferensavdelning.



När klockan slagit "lunch time" avbröts spelet och vi serverades en härlig oxfilé med tillbehör.



Efter lunchen återstod endast ett fåtal brickor och när spelet var över, kunde trötta deltagare även ta en liten "power nap" i hytten innan det var dags att lämna fartyget och gå ombord på bussen för att återvända till Bålsta.

Alla var rörande överens om att årets sjöbridge-resa varit lika trevlig som vanligt och att vi har all anledning att tacka Peje och Catharina för att de tar sig tid att planera och arrangera dessa utflykter.

Hur gick det då?

Jo, så här blev resultatet...

1	Henry Holmér & Gert Inge Öman	70,83
2	Konrad & Lena Hölbling	62,73
3	Inger Kölestam & Maggan Tarjanyi	59,09
4	Göran Nilsson & Birgitta Weinberg	56,36
5=	Staffan Kröjs & Marianne Wahlberg	50,45
5=	Catharina & Peje Josefsson	50,45
7	Karl-Ewert & Yvonne Lindström	45,00
8	Inger Fosselius & Kerstin Adestedt	44,09
9	Viveca Alexander & Rolf Andersson	43,64
10	Lennart & Bia Ahlsén	42,27
11	Birgitta Pettersson & Ingegerd Eriksson	41,82
12	Bo Hansson & Ulla Carlsson	40,91
13	Ralf & Anna-Lisa Diktonius	40,45



Viveca & Rolf, två av maskinisterna bakom resultatberäkningen.

*Text och foto: Bo Hansson*